
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/940/

Código da publicação: 940

Data da emissão do comprovante: 04/06/2025 08:46:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 32/2023

N° do Processo: 4

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico na
Avenida José Dias Batista e Rua Rio Pardo, neste Município, conforme termo de convênio
104071/2022, celebrado com a secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo e o
Município de Barra do Turvo/SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico na
Avenida José Dias Batista e Rua Rio Pardo, neste Município, conforme termo de convênio
104071/2022, celebrado com a secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo e o
Município de Barra do Turvo/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 ANEXO IV - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO Baixar

31/03/2023 00:00:00 ANEXO III - PROJETO BÁSICO Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/940/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-de-recapeamento-asfaltico-na-avenida-jose-dias-batista-e-rua-rio-pardo-neste-municipio-conforme-termo-de-convenio-1040712022-celebrado-com-a-secretaria-de-desenvolvimento-regional-do-estado-de-sao-paulo-e-o-municipio-de-barra-d/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f14591bcbce04efcc2edd96c8e5e5ce0.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e10d23be7692a6486bbe6390ef69f36e.pdf


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

31/03/2023 00:00:00 ANEXO I - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

31/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77d30d75d750a245b083caa5fd38b91d.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ea86375d76ba9a3aba89df996e0efe6.xlsx
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00194328cdc7d29176d45d7dc6ce7237.doc

